
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ  

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 января 2023 года № 2-4/9  

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального  

округа Хорошево-Мневники 

от 18.06.2013 г. № 7-4/34-Х.М 

  

          В связи с утверждением Правил аккредитации журналистов средств 

массовой информации при органах местного самоуправления муниципального 

округа Хорошево-Мневники 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

          1. Внести следующие изменения в статью 19 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники (приложение к 

решению Совета депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники от 

18 июня 2013 года № 7-4/34-Х.М «О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Хорошево-Мневники» в редакции решения Совета 

депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники от 19 мая 2015 года 

№ 6-3/40-Х.М «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

18.06.2013 г. № 7-4/34-Х.М»): 

          1.1. в части 1 точку заменить на запятую и дополнить следующими 

словами «, аккредитованные журналисты средств массовой информации при 

органах местного самоуправления муниципального округа Хорошево-

Мневники.»; 

          1.2. в части 2 в первом предложении после запятой перед словом 

«жители» добавить букву «и», а слова «, представители средств массовой 

информации» исключить. 

          2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Глава муниципального округа  

Хорошево-Мневники                                                                  М.А. Попков 


